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LED-dagrijlichten

LEDay Line 15 2PT 980 860-801
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 15° op de plaats van montage

● ● ● 160 g TFL ● LED E 24 5863 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 15 2PT 980 860-851
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 15° op de plaats van montage

● ● 160 g TFL ● LED E 24 5863 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 30 2PT 980 850-801
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 30° op de plaats van montage

● ● ● 180 g TFL ● LED E 24 5862 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 30 2PT 980 850-851
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 30° op de plaats van montage

● ● 180 g TFL ● LED E 24 5862 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-801 staafvormig, 12V ● ● ● 124 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-851 staafvormig, 24V ● ● 124 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-821 staafvormig, 12V incl. montageframe ● ● ● 120 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 950 680-861 staafvormig, 24V incl. montageframe ● ● 120 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

Standaard dagrijlichten

Universele dagrijverlichtingset 2PT 008 935-801 Helder lampglas, rond, met montagesteun ● ● ● 105 g(1) TFL ● 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Universele dagrijverlichtingset 2PT 008 935-811 Helder lampglas, rond, met montagesteun ● ● 105 g(1) TFL ● 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Universeel dagrijlicht 2PT 008 935-011 Helder glas, rond, met inbouwsteun ● ● ● 105 g(1) TFL 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht reservedeel 2PT 008 935-001 ( Reflector/reservedeel voor set 2PT 008 935-801) ● ● ● 105 g(1) TFL 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Dagrijverlichtingsset FF40 2PT 010 047-821
ovale vorm, aluminium behuizing,
gloeilamp met beugelhouder

● ● ● 280 g(1) TFL ● P21W E1 2529 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht, ovale vorm 2PT 010 047-201 met inbouwframe, aluminium behuizing ● ● ● 280 g(1) TFL P21W E1 2529 ECE ● ●

Dagrijlicht, ovale vorm 2PT 010 047-211 met beugelhouder, aluminium behuizing ● ● ● 280 g(1) TFL P21W E1 2529 ECE/SAE ● ●

90 mm module, H15  1F0 010 293-001 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● ● 450 g(1) TFL 15W/55W E1 2680 ECE ● ●

90 mm module, H15  1F0 010 293-011 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● 450 g(1) TFL 20W/60W E1 2680 ECE ● ●

90 mm module, H15  1N0 010 294-001 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● ● 450 g(1) TFL 15W/55W E1 2681 ECE ● ●

90 mm module, H15  1N0 010 294-011 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● 450g(1) TFL 20W/60W E1 2681 ECE ● ●

(1) = Gewicht enkel apparaat, TFL = Dagrijlicht, PO = Positielicht



www.daytime-running-light.com

HELLA ontwikkelde een vormgeving die de verlichting van mo-
derne voertuigen op optimale wijze aanvult en harmonisch kan 
worden geïntegreeerd in het uiterlijk van voertuigen. Voor auto’s, 
vrachtwagens en caravans biedt HELLA een uitgebreid program-
ma in verschillende soorten dagrijverlichting aan.

Zorg voor optimale veiligheid, altijd.

Het verder uitgebreide aanbod biedt nu nog meer keuze voor 
individuele en voertuigspecifi eke inbouwvarianten met LED- of 
gloeilampentechnologie. HELLA dagrijverlichting is de optimale 
oplossing voor bestuurders met hoge verwachtingen op het ge-
bied van veiligheid en design.

Dagrijverlichting zorgt voor 
zichtbaarheid, ook overdag.

Het uitgebreide dagrijverlichtingsprogramma van HELLA 
biedt voor elk voertuigtype de ideale oplossing.



Leverbaar vanaf
2e kwartaal 2012

LED DAGRIJVERLICHTING

Twee zogenaamde ‘modulekettingen’ met ronde of hoekige 
high-power LED’s kunnen fl exibel worden gemonteerd, voor 
zover de wettelijke voorschri� en dat toelaten. LEDayFlex bezit 
alle voordelen van LED-dagrijverlichting: meer veiligheid, minder 
verbruik t.o.v. het rijden met dimlicht en een opvallend design.

De LEDayFlex dagrijverlichtingsset bestaat uit twee module-
kettingen met 5-8 ronde lichtmodules, complete elektrische 
verbindingen en twee elektronicaboxen voor de regeling van de 
dagrijlichten, verkrijgbaar met of zonder positielicht. Het sys-
teem wordt via een 3-polige AMP-supersealed stekker met het 
boordnet verbonden.

LEDayFlex II vult sinds 2012 het systeem van fl exibel met el-
kaar verbonden modulekettingen aan. De twee rechthoekige 
LED-dagrijlichtkettingen met 5 of 6 elektrisch met elkaar ver-
bonden lichtmodules biedt uitgebreide mogelijkheden tot vorm-
geving.

LEDayFlex – Dagrijverlichting 
waarmee u zelf kunt vormgeven

12V/24V-Multivoltage:
5 LED-lichtmodule dagrijlicht
5 LED-lichtmodule dagrijlicht met positielicht
6 LED-lichtmodule dagrijlicht
6 LED-lichtmodule dagrijlicht met positielicht
7 LED-lichtmodule dagrijlicht
7 LED-lichtmodule dagrijlicht met positielicht
8 LED-lichtmodule dagrijlicht
8 LED-lichtmodule dagrijlicht met positielicht
Toebehoren: (niet in de levering inbegrepen)
LEDayFlex - kabelset

LEDayFlex

5 LED-lichtmodule dagrijlicht
6 LED-lichtmodule dagrijlicht

LEDayFlex II

2PT 010 458-801
2PT 010 458-811
2PT 010 458-821
2PT 010 458-831
2PT 010 458-841
2PT 010 458-851
2PT 010 458-861
2PT 010 458-871

8KA 165 959-001

2PT 980 789-851
2PT 980 789-861

NIEUW

04 | 05

Voorbeelden



Optimale veiligheid en 
een uniek design!



15° 30°

LED DAGRIJVERLICHTING 08 | 09

LEDayLine 15

Geschikt voor voertuigen met een ronding van 15° op de plaats 
van montage. Twee LED-dagrijlichten met ieder 8 LED’s, type 
getest volgens ECE- en SAE-voorschri� en, montageframe 
inbegrepen, compleet voorbereide kabelset, één wisselrelais. 
Vermogensopname 2 W; gewicht: 160 g 

12V dagrijlicht
24V dagrijlicht

2PT 980 860-801
2PT 980 860-851

NIEUW

12V dagrijlicht
24V dagrijlicht

2PT 980 850-801
2PT 980 850-851

LEDayLine 30

Geschikt voor voertuigen met een ronding van 30° op de plaats 
van montage. Twee LED-dagrijlichten met ieder 8 LED’s, type 
getest volgens ECE- en SAE-voorschri� , montageframe 
inbegrepen, compleet voorbereide kabelset, één wisselrelais. 
Vermogensopname 2 W; gewicht: 180 g 

NIEUW

LEDayLine 15 en 30 –
functionaliteit in compacte vorm

De nieuwe LEDayLine dagrijlichten zorgen ervoor dat uw voer-
tuig beter herkend wordt, waardoor de veiligheid wordt ver-
hoogd.

De LEDayLine 15 en 30 bieden door de geringe inbouwdiepte 
verschillende montagemogelijkheden voor voertuigen met 15° 
of 30° ronding op de plaats van inbouw. De dagrijlichten overtui-
gen door een gering energieverbruik en gemakkelijke montage. 
Na bevestiging van het montageframe in de voorzijde van het 
voertuig wordt het dagrijlicht eenvoudigweg in de houder van het 
montageframe ‘geklikt’.

LEDayLine 15 LEDayLine 30



LEDayLine

Een opvallend design en krachtig licht. LED-dagrijlichtenset met 
geïntegreerd relais in zwarte kunststofbehuizing en bevesti-
gingsveren voor montage op de voorspoiler van het voertuig.
Inhoud set: twee lichten met elk 5 LED’s, professionele kabelset 
met AMP-supersealed-stekker en bevestigingsveren. 
Vermogensopname 8 W; gewicht: 260 g 

High-power LED’s voor nog 
meer veiligheid en een uniek 
design

Dagrijverlichtingsset met positielicht,
 12V incl. professionele kabelset
Dagrijlicht met positielicht, 12V, links
Dagrijlicht met positielicht, 12V, rechts
Dagrijlicht met positielicht, 24V, links
Dagrijlicht met positielicht, 24V, rechts

2PT 010 043-801
2PT 010 043-011
2PT 010 043-021
2PT 010 043-031
2PT 010 043-041

LED DAGRIJVERLICHTING 10 | 11

1.

2.

LED-dagrijlichten, staafvormig

LED-dagrijverlichtingsset voor horizontale inbouw, met 2,5 m 
aansluitkabel en apart wisselrelais voor het automatisch in- en 
uitschakelen. Inhoud set: twee lichten met ieder 12 LED’s, beves-
tigingsschroeven en wisselrelais. 
Vermogensopname 2W; gewicht: 280 g

1. Montageframe wordt meegeleverd. Schroefver-
binding frame van boven. Licht wordt vastgeklikt.
Dagrijverlichtingsset, 12V
Dagrijverlichtingsset, 24V

2. Bevestiging door zijdelingse aanschroefpunten
Dagrijverlichtingsset, 12V
Dagrijverlichtingsset, 24V

2PT 980 680-821
2PT 980 680-861

2PT 980 680-801
2PT 980 680-851



Dagrijlicht met 
LED-positielicht

Dagrijverlichtingsset, rond,
12V/24V-multivoltage
LED-dagrijlicht 90 mm rond met 3 LED’s
12V/24V-multivoltage links
LED-dagrijlicht 90 mm rond met 3 LED’s
12V/24V-multivoltage rechts
LED-dagrijlicht met positielicht
met 3 LED’s rond 12V/24V-multivoltage links
LED-dagrijlicht met positielicht
met 3 LED’s rond 12V/24V-multivoltage rechts
*montageplaat

2PT 009 599-811

2PT 009 599-111

2PT 009 599-121

2PT 009 599-131

2PT 009 599-141
9AH 165 968-001

2BE 010 102-101
9AH 165 968-001

Dagrijlicht met positielicht, 12V
* montageplaat, schroefverbinding voorzijde

HELLA dagrijverlichting – 
technologie van een hoog 
niveau

LED-dagrijverlichtingsset met zwarte aluminium behuizing en 
ingebouwd relais voor staande en hangende montage in of op 
de voorspoiler. Vermogensopname 5,5 W. Montage met behulp 
van montageplaat* (s.v.p. apart bestellen) of met meegeleverde 
beugel. Inhoud set: twee lichten met ieder drie LED’s, profes-
sionele kabelset met AMP-supersealed-stekker, beugelhouder; 
gewicht: 390 g

LED-Dagrijlichten, rond

Bij deze variant van de 90 mm-moduleserie zorgen Longlife 
gloeilampen en Kartoval LED voor het gezien worden. Zij vervul-
len ook direct twee belangrijke functies: dagrijlicht en positie-
licht.

De montage van de inbouwmodule met twee Kartoval-lenzen 
kan dankzij de optionele montageplaat* en ingebouwde K-Jet-
ronic stekker snel en eenvoudig worden uitgevoerd. De levering 
vindt plaats inclusief P21W 12V Longlife gloeilamp, Kartoval LED 
12V en de vereiste aansluitkabels.

LED DAGRIJVERLICHTING 12 | 13



2PT 010 047-821
2PT 010 047-201
2PT 010 047-211

Dagrijverlichtingsset FF 40, 12V
Dagrijlicht, 12V, met inbouwframe
Dagrijlichten, 12V, met beugelhouder

2PT 008 935-801

2PT 008 935-811

2PT 008 935-011

2PT 008 935-001

Dagrijverlichtingsset, helder glas, 12V,
rond, met aanbouwhouder
Dagrijverlichtingsset, helder glas, 24V,
rond, met aanbouwhouder
Dagrijlicht apart, helder glas, 12V,
rond, met vastklikhouder
Dagrijlicht apart, refl ector, reservedeel voor 
2PT 008 935-801 / (-811)

Dagrijverlichtingsset voor bijzonder nauwe inbouwruimtes
Inhoud set: twee lichten incl. P21W-gloeilampen, 
Professionele kabelset, beugelhouder en relais; gewicht: 280 g

Dagrijlichten FF40

Standaard dagrijverlichting – 
voor meer veiligheid

Dagrijverlichtingsset met kunststofbehuizing voor staande
en hangende aanbouw in of op de voorspoiler.
Inhoud set: twee lichten incl. 12V/16W-lampen, professionele 
kabelset, houder en relais; gewicht: 105 g

Dagrijverlichting met helder lampglas

14 | 15STANDAARD DAGRIJVERLICHTING



STANDAARD DAGRIJVERLICHTING

1F0 010 293-001

1F0 010 293-011

H15 module grootlicht /
dagrijlicht 15/55W, 12V
H15 module grootlicht /
dagrijlicht 20/60W, 24V

1N0 010 294-001

1N0 010 294-011

H15 module mistlamp /
dagrijlicht 15/55W, 12V
H15 module mistlamp /
dagrijlicht 20/60W, 24V

Deze H15 gloeilampenmodule voor de inbouw in de 90 mm-
moduleserie, verenigt dagrijlicht en mistlamp of dagrijlicht en 
grootlicht in een precisierefl ector. Hierin wordt het licht zo effi  ci-
ent gebundeld, dat zowel een optimale straatbelichting, als een 
eff ectieve signaalwerking zijn gewaarborgd. Het heldere lamp-
glas verleent de module daarnaast een opvallend uiterlijk.

De speciaal ontwikkelde montageplaat en de ingebouwde K-
Jetronic-stekker maken een snelle en eenvoudige montage mo-
gelijk. Tot de levering behoort een H15 gloeilamp en een draag-
frame met instelschroef (instellen van voren of van achteren 
mogelijk). De 3-polige contrastekker (8JD 162 581-802) en de 
benodigde elektrakabels maken geen deel uit van de standaard 
levering.

90 mm H15 module
Combinatie grootlicht / mist-
lamp / dagrijverlichting

HELLA DAGRIJVERLICHTING – 
afgestemd op uw wensen

Alles kan op elkaar worden afgestemd: van stijl tot en met tech-
niek. Geef uw voertuig een nieuw uiterlijk en zorg tegelijkertijd 
voor een optimale veiligheid. Het speciaal ontwikkelde monta-
geframe zorgt voor een gemakkelijke aan- en inbouw. Levering 
is inclusief professionele kabelset, relais en H6W-gloeilampen 
(LED’s). Uiteraard is alles door de ECE getest en door de TÜV 
vrijgegeven. 



LED dagrijverlichtingset 2PT 010 043-811

LED dagrijverlichtingset 2PT 010 177-801

Voertuigspecifi eke
dagrijverlichting

1. 2. 3. 4. 6.5.

18 | 19

1.  LED-dagrijverlichtingset voor de Ford Focus II
bouwjaar 11/04 tot 02/08 (behalve Ford Focus ST)

Verpakkingsinhoud: twee dagrijlichten met ieder drie high-power 
LED’s, montageframe voor de voorspoiler, professionele kabel-
set en de benodigde montagetoebehoren.

2.  Extra veiligheid voor de VW Golf V
bouwjaar 10/03 (behalve GTI, GT, R32 en de Variant)

Verpakkingsinhoud: twee dagrijlichten met ieder drie high-power 
LED’s, montageframe voor de voorspoiler, professionele kabel-
set en de benodigde montagetoebehoren.

3.  LED-dagrijverlichtingset  voor de Fiat Ducato, vanaf 
bouwjaar 07/06

Verpakkingsinhoud: twee LED-dagrijlichten, relais, twee voer-
tuigspecifi eke designsierlijsten (in kleur te spuiten), bevestigingsma-
teriaal, professionele kabelset, montagehandleiding.
Voertuigtoepassing: Fiat Ducato vanaf bouwjaar 07/06, Peugeot 
Boxer vanaf bouwjaar 04/06, Citroen Jumper vanaf bouwjaar 04/06.

LED dagrijverlichtingset 2PT 010 177-811

Dagrijverlichtingset 2PT 009 305-801

Dagrijverlichtingset 2PT 009 305-811

4.  Opvallend uiterlijk voor de Opel Astra H,
bouwjaren 03/04 tot 01/07 (behalve GTC en Twin Top)

De levering bevat 16W-lampen, montageframe voor voorspoiler, 
professionele kabelset en de benodigde montagetoebehoren.

5.  Dagrijverlichtingset (aangepast aan design) voor de 
VW Golf IV, vanaf bouwjaar 09/97

De levering bevat 16W-lampen, montageframe voor voorspoiler, 
professionele kabelset en de benodigde montagetoebehoren.

6.  Dagrijverlichtingsset met helder glas voor de VW Golf V,
vanaf bouwjaar 10/03 (behalve GTI en GT)

De levering bevat 16W-lampen, montageframe voor voorspoiler, 
professionele kabelset en de benodigde montagetoebehoren.

Dagrijverlichtingset  2PT 009 305-821



Werking en toepassing
van dagrijverlichting

�  Voetgangers, spelende kinderen, fi etsers en andere weg-
gebruikers herkennen een voertuig met dagrijverlichting 
overdag beter. Zelfs bij verblinding door zonlicht. U kunt dus 
sneller reageren en riskante situaties en ongevallen kunnen 
beter voorkomen worden.

�  Dimlicht is geen ideaal dagrijlicht, want het schijnt schuin 
naar beneden op de rijweg. Dagrijlicht daarentegen schijnt 
recht vooruit en kan daardoor veel beter worden herkend. De 
lichtintensiteit is zo ingesteld, dat deze niet als verblindend 
wordt ervaren. Een duidelijk waarschuwingseff ect, dat ten 
opzichte van dimlicht ook minder energie en indirect minder 
brandstof verbruikt.

�  Wie dagrijverlichting voert, hoe�  niet aan het licht te denken, 
want het wordt met het contact automatisch ingeschakeld. 
Wanneer het dimlicht wordt ingeschakeld, wordt het dagrij-
licht automatisch uitgeschakeld.

Voertuigspecifi eke
ontwerpen

Vergelijking dimlicht en dagrijverlichting

De voertuigspecifi eke ontwerpen zorgen voor een individueel de-
sign van de voorzijde van uw voertuig, zijn in de gewenste kleur 
te spuiten en kunnen eenvoudig en precies passend worden 
gemonteerd. De LEDayFlex montageset vormt de ideale inbouw-
ruimte voor de bevestiging van het LEDayFlex-dagrijlicht. Tot de 
levering behoren: twee voertuigsierlijsten, twee draagframes, 
een professionele kabelset 8KA 165 959-001 en montagehand-
leiding.

1. Sierlijstenset VW Golf V, 
bouwjaar 10/03 (behalve GTI, GT, R32 en Variant)

9HB 183 460-001

2. Sierlijstenset Ford Focus II,
bouwjaar 02/08 (behalve Ford Focus ST)

9HB 183 460-101

3. Sierlijstenset VW Touran,
bouwjaar 11/06 tot 04/10

9HB 183 460-201

Verlengingskabel 2-polig 500 mm* 8KB 178 139-001

5 LED-lichtmodule dagrijlicht* 2PT 010 458-801

5 LED-lichtmodule dagrijlicht / positielicht* 2PT 010 458-811

*Moet apart worden besteld. Informatie over LEDayFlex, zie pagina 4 | 5

NIEUW1. 2. 3.

LEDayFlex*

20 | 21
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LED dagrijlichten

LEDayFlex 2PT 010 458-801  5 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 325 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-811 5 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 331 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-821 6 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 351 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-831 6 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 357 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-841 7 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 376 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-851 7 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 382 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-861 8 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 397 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-871 8 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 403 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex-kabelset 8KB 165 959-001 LEDayFlex-kabelset ● 275 g ● ●

Verlengingskabel 8KB 178 139-001 Verlengingskabel, 2-polig, lengte 500mm 24 g

LEDay Flex II, hoekig 2PT 980 789-851 5 lichtmodules dagrijverlichting met positielicht ● ● ● 113 g TFL ● LED E24 5864 ECE ● ●

LEDay Flex II, hoekig 2PT 980 789-861 6 lichtmodules dagrijverlichting met positielicht ● ● ● 133 g TFL ● LED E24 5864 ECE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-801 Dagrijverlichtingset met positielicht  ● ● ● 260 g(1) TFL/PO ● LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-011 met positielicht, inbouw links ● ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-021 met positielicht, inbouw rechts ● ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-031 met positielicht, inbouw links ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-041  met positielicht, inbouw rechts ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-811(2) 90 mm, 3 LED’s, aluminium huis ● ● ● ● ● 320 g(1) TFL ● LED E1 2372 ECE/SAE ● ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-111(2) 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, links ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-121(2) 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, rechts ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-131(2) met positielicht 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, links ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL/PO LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-141(2) met positielicht 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, rechts ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL/PO LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht met positielicht 2BE 010 102-101(2) Dagrijverlichting met LED-positielicht ● ● ● 205 g TFL/PO P21W/LED E1 2586 ECE/SAE ● ●

Accessoires  9AH 165 968-001  Montageplatte, schroefverbinding frontaal(2)

min. = minimale afstand  |  max. = maximale afstand (1) = Gewicht alleen apparaat, TFL = dagrijlicht, PO = positionslicht   |   (2) = optionele accessoires, s.v.p. apart bestellen

max. 1.500 mm
min. 250 mm*

min. 600 mm**

max. 1.500 mm
min. 250 mm*

min. 600 mm**

max. 1.500 mm min. 250 mm*

min. 600 mm**

Wettelijk zijn er verschillende montagevarianten toegestaan. 
Voorgeschreven zijn wel de aan te houden afstanden en de 
straalhoek.

�  * Bij gebruik als positielicht moet de minimale 
montagehoogte 350 mm en de maximale afstand vanaf de 
buitencontour 400 mm bedragen.

  ** Bij voertuigen met een breedte van minder dan 1.300 mm 
moet de afstand minstens 400 mm bedragen.

�  Bij de toepassing van dagrijlicht als positielicht moet 
volgens ECE-R-48 het als serie ingebouwde positielicht blij-
vend worden stilgelegd.

Over verdere wettelijke- en montagevoorschri� en kunt u infor-
matie vinden op het internet of in een gekwalifi ceerde werk-
plaats. Gedetailleerdere informatie vindt u in de montagehand-
leiding.

Montagevoorschri� en
voor dagrijverlichting
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Aanduiding Artikelnummer Varianten
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LED-dagrijlichten

LEDay Line 15 2PT 980 860-801
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 15° op de plaats van montage

● ● ● 160 g TFL ● LED E 24 5863 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 15 2PT 980 860-851
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 15° op de plaats van montage

● ● 160 g TFL ● LED E 24 5863 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 30 2PT 980 850-801
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 30° op de plaats van montage

● ● ● 180 g TFL ● LED E 24 5862 ECE/SAE ● ●

LEDay Line 30 2PT 980 850-851
Dagrijverlichtingset voor voertuigen 
met een ronding van 30° op de plaats van montage

● ● 180 g TFL ● LED E 24 5862 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-801 staafvormig, 12V ● ● ● 124 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-851 staafvormig, 24V ● ● 124 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 980 680-821 staafvormig, 12V incl. montageframe ● ● ● 120 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

LED-dagrijverlichtingset, universeel 2PT 950 680-861 staafvormig, 24V incl. montageframe ● ● 120 g TFL ● LED E 24 0001 ECE ● ●

Standaard dagrijlichten

Universele dagrijverlichtingset 2PT 008 935-801 Helder lampglas, rond, met montagesteun ● ● ● 105 g(1) TFL ● 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Universele dagrijverlichtingset 2PT 008 935-811 Helder lampglas, rond, met montagesteun ● ● 105 g(1) TFL ● 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Universeel dagrijlicht 2PT 008 935-011 Helder glas, rond, met inbouwsteun ● ● ● 105 g(1) TFL 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht reservedeel 2PT 008 935-001 ( Reflector/reservedeel voor set 2PT 008 935-801) ● ● ● 105 g(1) TFL 15W E1 1722 ECE/SAE ● ●

Dagrijverlichtingsset FF40 2PT 010 047-821
ovale vorm, aluminium behuizing,
gloeilamp met beugelhouder

● ● ● 280 g(1) TFL ● P21W E1 2529 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht, ovale vorm 2PT 010 047-201 met inbouwframe, aluminium behuizing ● ● ● 280 g(1) TFL P21W E1 2529 ECE ● ●

Dagrijlicht, ovale vorm 2PT 010 047-211 met beugelhouder, aluminium behuizing ● ● ● 280 g(1) TFL P21W E1 2529 ECE/SAE ● ●

90 mm module, H15  1F0 010 293-001 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● ● 450 g(1) TFL 15W/55W E1 2680 ECE ● ●

90 mm module, H15  1F0 010 293-011 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● 450 g(1) TFL 20W/60W E1 2680 ECE ● ●

90 mm module, H15  1N0 010 294-001 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● ● 450 g(1) TFL 15W/55W E1 2681 ECE ● ●

90 mm module, H15  1N0 010 294-011 Combinatie grootlicht - dagrijverlichting ● ● 450g(1) TFL 20W/60W E1 2681 ECE ● ●

(1) = Gewicht enkel apparaat, TFL = Dagrijlicht, PO = Positielicht
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LED dagrijlichten

LEDayFlex 2PT 010 458-801  5 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 325 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-811 5 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 331 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-821 6 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 351 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-831 6 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 357 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-841 7 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 376 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-851 7 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 382 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-861 8 Lichtmodule dagrijverlichtingset ● ● ● ● 397 g(1) TFL ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex 2PT 010 458-871 8 Lichtmodule dagrijverlichtingset met positielicht ● ● ● ● 403 g(1) TFL/PO ● LED E24 5852 ECE/SAE ● ●

LEDayFlex-kabelset 8KB 165 959-001 LEDayFlex-kabelset ● 275 g ● ●

Verlengingskabel 8KB 178 139-001 Verlengingskabel, 2-polig, lengte 500mm 24 g

LEDay Flex II, hoekig 2PT 980 789-851 5 lichtmodules dagrijverlichting met positielicht ● ● ● 113 g TFL ● LED E24 5864 ECE ● ●

LEDay Flex II, hoekig 2PT 980 789-861 6 lichtmodules dagrijverlichting met positielicht ● ● ● 133 g TFL ● LED E24 5864 ECE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-801 Dagrijverlichtingset met positielicht  ● ● ● 260 g(1) TFL/PO ● LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-011 met positielicht, inbouw links ● ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-021 met positielicht, inbouw rechts ● ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-031 met positielicht, inbouw links ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LEDayLine 2PT 010 043-041  met positielicht, inbouw rechts ● ● 260 g(1) TFL/PO LED E1 2578 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-811(2) 90 mm, 3 LED’s, aluminium huis ● ● ● ● ● 320 g(1) TFL ● LED E1 2372 ECE/SAE ● ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-111(2) 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, links ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-121(2) 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, rechts ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-131(2) met positielicht 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, links ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL/PO LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

LED-dagrijverlichtingsset, rond 2PT 009 599-141(2) met positielicht 90 mm, 3 LED’s, multivoltage, rechts ● ● ● ● ● 253 g(1) TFL/PO LED E1 2372 ECE/SAE ● ●

Dagrijlicht met positielicht 2BE 010 102-101(2) Dagrijverlichting met LED-positielicht ● ● ● 205 g TFL/PO P21W/LED E1 2586 ECE/SAE ● ●

Accessoires  9AH 165 968-001  Montageplatte, schroefverbinding frontaal(2)

min. = minimale afstand  |  max. = maximale afstand (1) = Gewicht alleen apparaat, TFL = dagrijlicht, PO = positionslicht   |   (2) = optionele accessoires, s.v.p. apart bestellen

max. 1.500 mm
min. 250 mm*

min. 600 mm**

max. 1.500 mm
min. 250 mm*

min. 600 mm**

max. 1.500 mm min. 250 mm*

min. 600 mm**

Wettelijk zijn er verschillende montagevarianten toegestaan. 
Voorgeschreven zijn wel de aan te houden afstanden en de 
straalhoek.

�  * Bij gebruik als positielicht moet de minimale 
montagehoogte 350 mm en de maximale afstand vanaf de 
buitencontour 400 mm bedragen.

  ** Bij voertuigen met een breedte van minder dan 1.300 mm 
moet de afstand minstens 400 mm bedragen.

�  Bij de toepassing van dagrijlicht als positielicht moet 
volgens ECE-R-48 het als serie ingebouwde positielicht blij-
vend worden stilgelegd.

Over verdere wettelijke- en montagevoorschri� en kunt u infor-
matie vinden op het internet of in een gekwalifi ceerde werk-
plaats. Gedetailleerdere informatie vindt u in de montagehand-
leiding.

Montagevoorschri� en
voor dagrijverlichting




